
                                                           Zarządzenie Nr  14 /2007
                                                         Wójta Gminy Werbkowice
                                                       z dnia  21  marca   2007 roku

         w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Werbkowicach.

                    
         Na podstawie art.15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn. zm.) w związku
z art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z
2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz § 8 ust.2 załącznika do Uchwały
Nr XXX/272/2006 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie nadania
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Werbkowicach ( Dz. Urz. Województwa
Lubelskiego Nr 151, poz.2488 ) zarządzam, co następuje:
                         
                                                                               § 1.

1. Z dniem  21 marca  2007 roku odwołuję Pana Wiesława Majewskiego ze stanowiska
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Werbkowicach.
2.Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę.
3.Umowa o pracę rozwiąŜe się z dniem 30 czerwca 2007 roku.

                                                                               § 2.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

                                                                   
                                                                                                              Wójt
                                                                                                          
                                                                                                            Lech Bojko
           

 



                                                                                                             Werbkowice  2007 -  03 - 21

    KO:1130-1/2007

                                     
                                                                                             Pan
                                                                                             Wiesław Majewski
                                                                                             Gminny Ośrodek Kultury
                                                                                              w Werbkowicach

       Na podstawie   Zarządzenia  Nr  14  /2007  roku  Wójta Gminy Werbkowice  z dnia
21 marca 2007  roku  -  odwołuję Pana ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury
w Werbkowicach   z dniem  21 marca 2007 roku.
Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę.
Umowa o pracę rozwiąŜe się z dniem  30 czerwca 2007 roku.
W okresie wypowiedzenia jest Pan obowiązany wykorzystać urlop wypoczynkowy
za rok 2007 – 7 dni   od dnia  02 kwietnia 2007 roku do dnia  11 kwietnia  2007 roku.
W okresie wypowiedzenia ma Pan prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej
przed odwołaniem.


